家庭数配付

令和７年６月２０日

保護者 様

佐世保市立大野小学校

校 長 舛田 喜一郎

７月下校時刻の変更と今後の主な学校行事等について（お知らせ）

 夏至の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、学期末となる７月には、通知表や保護者面談により、子どもたちの姿をお伝えし、

より良い成長につなげていきたいと考えております。そこで、各担任及び専科がこれまでの

学習状況を集約し、より具体的に子どもたちのよさや、さらに努力してほしいことを整理し、

確実に評価に生かしていくために、下記の通り下校時刻を変更いたします。保護者の皆様の

ご理解とご協力を、よろしくお願いいたします。

【下校時刻変更】

〇７月３日（木）４日（金）         １～２年生 １４時頃

              ３～６年生 １４時５０分頃

〇７月 ７日（月）             １～３年生 １４時頃

              ４～６年生 １４時５０分頃

〇７月 ８日（火）             1年生   １４時頃

                      ２～6年生 １４時５０分頃

〇７月 ９日（水）             １～３年生 １４時３０分頃（通常通り）

４～６年生 １５時３０分頃（代表委員会）

〇７月１０日（木）１１日（金）       １～２年生 １４時頃

３～６年生 １４時５０分頃

〇７月１４日（月）１５日（火）       全学年１４時５０分頃

 〇７月１６日（水）             全学年１４時３０分頃（通常通り）

〇７月１７日（木）１８日（金）２２日（火） 全学年１４時５０分頃

【今後の主な学校行事等】

〇１学期終業式…７月２３日（水） 全学年１１時２０分頃下校

〇保護者面談…７月１４日（月）～１８日（金）２２日（火）

※先日配付したプリントでは期間中、全学年 14時５０分下校としておりましたが、16日

（水）のみ全学年 14時３０分下校となりますのでご確認をよろしくお願いいたします。

〈夏季休業日〉  ７月２４日（木）～８月２８日（木）

〈全校登校日〉  ８月 ９日（土）…全学年１１時２０分頃下校

〈２学期始業式〉  ８月２９日（金）…全学年１１時２０分頃下校